Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di | Grado COIC803003 Data Produzione
Graduatoria Definitiva: 15/09/2017 - INCROCIATA PER SOSTEGNO

Cod. | Co
Class| d. | Incl. |Pos e Data | 'OV .

edi |Tio| Ris | to ognome Nome Nascita |N@sc| Punteggio
Conco| o ita
AB25 NN 1 CARVOTTA GRAZIELLA 10/09/1957 CL 288
A022 NN 1 CASTOLDI MORENA 29/07/1973 CO 168
AC25 NN 1 MOLTENI MARIA LUISA 23/08/1957 CO 165,5
AB25 NN 2 BERETTA MANUELA 03/01/1972 Ml 155,5
A022 NN 2 GALLI ANNA LISA 27/11/1972 CO 148
AC25 NN 2 CASTIELLO MARCO 15/11/1967 NA 132,5
AD25 NN 1 BERETTA MANUELA 03/01/1972 Ml 131,5
AD25 NN 2 GRASSI MIRIAM 10/07/1963 CO 128,5
AB25 NN 3 NAVA LUCA 15/09/1966 CO 126,5
A022 NN 3 AGGIO MATTONE FRANCESCA LIDIA 15/06/1981 LC 124,5
A060 NN 1 BOSCO VITTORIO 28/03/1963 Ml 119,5
A022 NN 4 RATTI MARIA LUISA 20/01/1976 LC 117
AA25 NN 1 CASTIELLO MARCO 15/11/1967 NA 116,5
A001 NN 1 MOLTENI ANGELA 25/06/1974 CO 114,5
A028 NN 1 PONTICELLI SALVATORE 25/05/1980 NA 114
A001 NN 2 COLOMBO CARLOTTA 27/09/1983 CO 109
AO001 NN 3 CAVALLO FILOMENA 31/05/1963 BA 108
A028 NN 2 BALLABIO SARA 28/11/1979 CO 107,5
AO001 NN 4 DE NAPOLI LOREDANA 28/03/1961 CS 106
A001 NN 5 ANZANI ALESSANDRA 14/07/1978 CO 105,5
A060 NN 2 CALENZO GIUSEPPE 21/06/1974 BS 103,5
A030 NN 1 DE LUCA ARIANNA 18/02/1976 NA 102,5
AO001 NN 6 GIORGI LOREDANA 22/03/1977 CO 102
A022 NN 5 COSCIA GERARDINA 22/07/1983 PZ 101,5
AD25 NN 3 FRIGERIO ALESSANDRA 27/09/1988 CO 100
A060 NN 3 ALDIERI GENNARO 22/10/1979 NA 99,5
AA25 NN 2 MOLTENI MARIA LUISA 23/08/1957 CO 99,5
A022 NN 6 BRESCA MARIA PIA 01/01/1968 AN 98
AO030 NN 2 TOSETTI MATILDE 08/05/1993 Ml 98
A060 NN 4 DE PACE MARCELLO GREGORIO 20/02/1970 LE 97,75
A028 NN 3 CRIPPA FRANCESCA 13/01/1977 CO 96
A030 NN 3 COLOMBO PAOLA 19/05/1982 CO 94,5
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CRISTOFARO
DE SIMONE
CAMARDO
TESTAI

AGGIO MATTONE

GUARINO
TUMMOLO
FONTANA
CAMPORINI
PATANE'
PATERNIERI
COLOMBO
PEDRETTI
DOTTI
MARTINENGHI
BUMBACA
BERNASCONI
DIOGUARDI
MANTEGAZZA
FASANO
CAPUTO
CORRERA
PIZZATA
INZAGHI
GATTONI
TURNATURI
NUZzO
AMORO
NICOLETTA
COLOMBO
CASTAGNA
MIGLIORINI
NICOSIA
DAVANZO
LISTA
CAMPAGNA
GOETA
CHIAPPARINI

ELISABETTA
DOMENICO
MARIA TERESA
ROSARIO SALVATORE
FRANCESCA LIDIA
ALFONSO
MAURO

GESSICA
ROBERTO
MIRELLA
ALESSANDRO
PAOLA

PAOLO

GIULIA

MARICA
LEONARDO
MARIA TERESA
GERMANO
LAURA
FEDERICO
CARMINE
ANTONELLA
TIZIANA
MARIAGRAZIA
NICOLO

LUIGI

ANGELINA

ROSA MARIA
ADAMO

GRAZIA

MARIA CATERINA
GIUSEPPINA
ANTONELLA
GIOVANNA
ALESSANDRA
MARCO
ROBERTA MONICA FED
TERESA

10/06/1981
25/05/1980
05/01/1982
01/12/1986
15/06/1981
22/07/1982
12/11/1979
13/08/1974
02/10/1977
21/03/1963
15/09/1983
19/05/1982
23/04/1982
24/01/1976
16/04/1982
01/10/1980
11/01/1963
20/04/1978
26/03/1968
18/03/1982
27/10/1972
13/09/1983
02/05/1979
30/08/1987
26/09/1985
01/07/1977
19/01/1980
18/10/1980
07/09/1975
20/09/1984
03/10/1977
28/01/1987
19/06/1975
07/11/1977
09/08/1986
08/05/1979
18/11/1975
05/02/1970
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LOPEZ
GRASSO
ANDREOLI
GIBILISCO
VALESINI
VACCA
DELLE CAVE
LA GRASTA
GILARDONI
BOSIO
CONTALDO
ZULLINO
VEZZONI
RODILOSSO
ACCORSI
BRUNI
GUERRIERO
LOGUERCIO
MIGLIORINI
VALESINI
CRISTOFARO
PORRO
GUERRIERO
NESSI

BUFI

NAVA
ZULLINO
LANZARA
ROMAGNONI
MAMBRETTI SONZOGNI JUVA
AMMIRATI
ROMAGNONI
DIOGUARDI
NUZzZO
SOMMA
BARBETTA
MARTINENGHI
LIGATO

DIEGO RAFFAELE
NATALIA
SARA

MARIA
UMBERTO
VERONICA
ANGELO
LAURA

OMAR
STEFANO
ALESSANDRA
FRANCESCA MICHELA
ELIANA
UMBERTO
CESARE
GRAZIA
ANNA
TERESA
GIUSEPPINA
UMBERTO
ELISABETTA
STEFANIA
ANNA
ELEONORA
MARIANGELA
LUCA
FRANCESCA MICHELA
LUCILLA
OLGA

MARCO
CHRISTIAN
OLGA
GIUSEPPE
ANGELINA
ROSA
CARMELO
MARICA
CLAUDIA

04/07/1985
23/11/1984
24/09/1973
18/01/1974
07/02/1986
07/11/1984
08/03/1975
19/07/1983
16/05/1984
22/11/1980
10/09/1992
07/08/1986
20/12/1963
19/09/1975
09/07/1971
11/06/1983
23/11/1973
27/07/1975
28/01/1987
07/02/1986
10/06/1981
15/04/1986
23/11/1973
27/12/1987
26/10/1987
15/09/1966
07/08/1986
31/03/1976
03/11/1982
25/07/1971
01/02/1976
03/11/1982
30/07/1974
19/01/1980
18/05/1972
30/01/1976
16/04/1982
27/11/1984
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10
25
28
18
11

29
22
19
30
31

23

BARBAGALLO
GENCO
DIOGUARDI
LA GRASTA
BARBAGALLO
RIGAMONTI
FORNI
CAMMISA
TOMASSOLI
RUGGIERO
ANELI
BRAMBILLA
CAPUTO
MALMASSARI
BINDA
SERENA
MIANI

MAIRA
MARINO
PATTI
MESSINA
TESTAI'
NICOSIA
RUGGIRELLO
BIELLA
LIGATO
ZAPPAROLI
NAVA
DANDER
GIANGRASSO
GIANGRASSO
GALBUSSERA
CUMBO

DI LECCE
CUMBO
LOPEZ

PINA
SCIVOLETTO

SALVATORE EMILIANO
SIMONA
GERMANO
MARIANGELA
SALVATORE EMILIANO
MIRIAM

LAURA

MARCO
ALESSANDRA
ZARA

CARMELO
ELISABETTA
CARMINE

LUCA

ROBERTO
RICCARDO
FEDERICA
LORENZO
FRANCESCA MARIA RI
DARIO

MONIA

AGATA
ANTONELLA
CRISTINA

GAIA

CLAUDIA
ALESSANDRA
LAURA MARIA
ERICA

DANIELA
DANIELA

MARA

MARIA
MASSIMILIANO
MARIA

DIEGO RAFFAELE
CHIARA

MARICA

08/07/1983
12/12/1987
20/04/1978
19/07/1983
08/07/1983
24/04/1992
26/11/1977
18/12/1982
11/07/1977
10/06/1988
17/11/1976
28/09/1982
27/10/1972
21/12/1964
03/08/1985
28/12/1989
05/11/1977
13/02/1989
04/10/1986
05/08/1981
19/06/1981
02/02/1990
19/06/1975
18/02/1968
25/01/1980
27/11/1984
21/07/1963
04/05/1975
07/08/1980
19/05/1983
19/05/1983
22/06/1974
15/03/1985
25/02/1972
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04/07/1985
16/10/1989
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SPITALERI
CILIBRASI
FRIGERIO
LO MAGLIO
ISELLA
ARCURI
TESTAI'
PATTI
IMBRICI

PRESTIMONACO

MAIRA
RICCO
DIOGUARDI
PIROLA
BILELLO
BRUNO
PIRRETTI
SANGIORGIO
DE LORENZI
SANGIORGIO
D'AURIA
ELLENA
CATTANEO
CASCELLA
BRUNI
BONANOMI
TONINI
TERMINI
SCARDACI
AUGUADRO
PINO

GIORGI
GIORGI
BONATTI
MANTEGAZZA
RIGAMONTI
CARNEVALE
SUARDI

SUSANNA
CHIARA
SILVIA

LORENA ANTONIA

MAGDA
PAOLA
AGATA
DARIO
GABRIELLA
CARMELO
LORENZO
MARTINA
GIUSEPPE
ELISABETTA
NINI

VITO
GIOVANNI
STEFANO
MICHAEL
STEFANO
FRANCESCO
IRENE
GIOVANNA
CESARE
GRAZIA
MARCELLA
ELENA
STEFANO
LIBERO
LAURA
FRANCESCO
ANTONIO
ANTONIO
CHIARA
ILARIA
MARIELLA
ROSANNA
SILVIA

14/04/1983
22/12/1988
23/09/1970
05/01/1979
01/11/1961
26/11/1977
02/02/1990
05/08/1981
20/03/1991
30/01/1980
13/02/1989
20/10/1986
30/07/1974
04/06/1971
09/08/1987
24/06/1975
13/10/1970
20/03/1983
26/12/1990
20/03/1983
12/12/1988
03/04/1988
15/09/1972
13/03/1984
11/06/1983
21/02/1984
12/09/1991
11/08/1970
03/10/1981
27/12/1974
30/01/1989
04/03/1980
04/03/1980
30/11/1989
21/10/1985
13/04/1994
30/12/1968
27/08/1975
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CARRIERI
RIPAMONTI
RAVISCIONI
CANALE
DITERLIZZI
LOGOTETA
MACRI
FRIGERIO
FORNI
LIZZIO
COMPERTI
NAVA
BRUNETTI
PINA
ZUMBO
LARESE
TERMINI
FUMAGALLI
RATTI
SPITALERI
CASCELLA
SCARDACI
TONINI

MALMASSARI

PIRROTTA
FERRARIO
VIGLIOTTA
CICERI
FACCHINI
PAPOTTO
VIGLIOTTA
URSO
ROSSI
FRIGERIO
MOLTENI
BARZAGHI
CURINO
ALDIERI

ALESSIA
MONICA
SABRINA
GRAZIA
VALENTINA
DOMENICO
MANUELA
RENATA
DALILA
FEDERICA
ANNA

LAURA MARIA

GIUSEPPE
CHIARA

ROCCO CARMELO

ELISA
STEFANO
MICAELA

MATTIA LUIGI

SUSANNA
CESARE
LIBERO
GIULIA
LUCA
ANGELA
MARCO
GIUSEPPE
FRANCESCA
CLAUDIA
SALVATORE
GIUSEPPE
CINZIA
SILVIA
CHIARA
GIORGIA

FABRIZIO FRANCESCO
DEMETRIO GUGLIELMO
ALESSANDRO

03/03/1967
30/05/1990
19/06/1989
16/11/1987
05/04/1989
30/07/1982
01/06/1988
06/03/1962
22/03/1991
02/12/1986
27/03/1972
04/05/1975
26/03/1982
16/10/1989
14/03/1964
01/01/1988
11/08/1970
24/07/1989
22/05/1983
14/04/1983
13/03/1984
03/10/1981
27/12/1987
21/12/1964
01/06/1984
17/07/1976
08/02/1987
18/07/1989
18/03/1987
02/03/1981
08/02/1987
05/06/1972
11/03/1992
06/10/1991
12/12/1990
30/12/1983
29/03/1985
22/12/1980
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FRIGERIO
FACCHINI
PIROLA
CATTANEO
MAZZITELLI
DI VIRGILIO
SANT

NUZZI
MAZZITELLI
CENTORRINO
DI VIRGILIO
MANSI
CARBONE
MITSIU
MORGANTI
LIA

DI STEFANO
MANGIARDI
ROSSINI
MORGANTI
CARBONE
FRIGERIO
PORRO
PELLINO
TESTONI
BRACCIAVENTI
MARANGONI
BRACCIAVENTI
MARANGONI
PORRO
HENNIG
CORBETTA
CORBETTA
TONINI
LIZZIO
COMPERTI
MELECA
VALENZA

SILVIA
CLAUDIA
ELISABETTA
GIOVANNA
MARCO
NICOLA
MARCO
FABIO
MARCO
ILARIA
NICOLA
CECILIA MARIA
DOMENICO GIUSEPPE
ARISTOTELIS
DARIO
SIMONE
FRANCESCO
NICOLA
DIEGO
DARIO
DOMENICO GIUSEPPE
RENATA
MANUEL
ANTONELLA
ERIKA
MICHELE
SIMONE
MICHELE
SIMONE
MANUEL
LUCAS
CARLOTTA
CARLOTTA
GIULIA
FEDERICA
ANNA
VINCENZO
MICHELE

23/09/1970
18/03/1987
04/06/1971
15/09/1972
18/10/1985
14/09/1986
27/11/1979
23/02/1992
18/10/1985
01/05/1990
14/09/1986
19/12/1990
07/03/1972
08/11/1966
08/08/1992
07/08/1997
03/07/1993
11/03/1968
06/04/1975
08/08/1992
07/03/1972
06/03/1962
30/04/1986
21/11/1991
04/10/1985
08/06/1989
13/10/1990
08/06/1989
13/10/1990
30/04/1986
10/03/1968
22/12/1992
22/12/1992
27/12/1987
02/12/1986
27/03/1972
23/12/1988
07/03/1977
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63
47
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41
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GIUSTI
LUPO
MELECA
SERSANTE
CASSIBBA
MANTESE
MESSINA
DI FLORA
BUTTI
ZERBI
BERNABEI
DE MARIA
MORNICO
LIMARDO
RIGAMONTI
SERSANTE
SPAGNOLO
RUGGIERO
RUGGIERO
EMMA
MILITO
ZAGHINI
ZAGHINI
PAPOTTO
BONFRISCO
BARONI

LO PRESTI
CATTAROSSI
VISCONTI
VISCONTI
PALMIERI
PALMIERI
MURATORE
MURATORE
CURINO
VIGANO'
PIRRELLO
IACONO

SARA
RITA
VINCENZO
FABRIZIO
AMBRA
IRENE

GIOVANNI SALVATORE

LORENA
ARIANNA

ALESSANDRO GIOVANN
DARIO VITTORIO

CARLO
ARIANNA
DOMENICO

EMANUELE MARIA

FABRIZIO
DANIELA
VIRGINIA
VIRGINIA
GIANLUCA
ALFONSO
AMBRA
AMBRA
SALVATORE
LUCIANA
MARIAGRAZIA
ELISA
LAURA
VERONICA
VERONICA
ELISA

ELISA
MAURIZIO
MAURIZIO

DEMETRIO GUGLIELMO

ELISA
GRAZIELLA
VALENTINA

03/10/1992
29/09/1991
23/12/1988
03/12/1970
21/06/1986
04/09/1982
24/06/1965
06/10/1992
11/01/1981
26/07/1977
04/11/1986
29/05/1979
20/07/1973
03/09/1990
03/04/1997
03/12/1970
28/08/1990
22/05/1990
22/05/1990
23/05/1992
23/06/1990
08/01/1983
08/01/1983
02/03/1981
27/10/1972
02/07/1980
10/06/1986
07/07/1995
20/12/1986
20/12/1986
11/12/1984
11/12/1984
13/04/1981
13/04/1981
29/03/1985
07/08/1977
05/07/1990
08/02/1985
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BN
ME
RC
RC
Pz
SA
LC
LC
CT
SA
TE
CO
ubD
CO
(0]
EN

EN
EN
CS
LC
CL
SR

33,5
33,5
33,5
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
32,5
32,5
32,5
32,5
32
32
32
32
32
32
32
31,5
31,5
31
31
30,5
30,5
30,5
30,5



A001
A001
A028
A028
A028
A060
AB25
A001
A022
A028
A028
A028
A030
A030
A060
A060
A001
A001
A001
A022
A028
A028
A060
A060
A060
AD25
A001
A001
A022
A060
A060
A060
A060
AB25
AC25
A001
A022
A022

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

52
53
48
49
50
65
24
54
42
51
52
53
38
39
66
67
55
56
57
43
54
55
68
69
70
11
58
59
44
71
72
73
74
25
10
60
45
46

FRIGERIO
DONNICOLA
MIRAGLIA
IELAPI
BIZZOCA
FRIGERIO
MARTANO
COMPERTI
PATANIA
TESTA
POZZOLI
RIGAMONTI
IPPOLITO
FULLONE
COMPERTI
CETRULO
TRANCHINA
IANNI
MAMMOLITI
LA NEVE
CANALI
BIANCHI
PINA
GIRALDI
IANNI
MARTANO
PEDALINO
ARGIRO
VALLONE
ZUMBO
TAGLIABUE
PEDALINO
ROSSINI
CAPODICI
CAPODICI
FOSSATI
FLORITTA
PASQUINO

ALESSANDRA
VALENTINA
ALESSANDRO
SARA
ROBERTA
ALESSANDRA
IRENE
SABRINA
EMANUELE
SABINA
ALESSANDRO
MARCO
TOMMASO
ELEONORA
SABRINA
MARIA
ALESSANDRA
VINCENZO
CATERINA
ILENIA
STEFANIA
BEATRICE
RICCARDO
GABRIELLA
VINCENZO
IRENE
FABIANA
GIULIA

MARIA SERENA
ROCCO CARMELO
EMANUELA
FABIANA
MARTINA
FEDERICA
FEDERICA
MARIANGELA
FRANCESCA
NICOLA

24/12/1988
28/02/1985
26/07/1991
13/03/1991
29/06/1990
24/12/1988
14/03/1976
25/07/1973
19/11/1976
09/12/1982
15/10/1988
24/02/1986
05/02/1996
01/07/1994
25/07/1973
01/03/1985
26/08/1991
22/02/1981
29/08/1978
20/09/1988
08/03/1979
10/04/1992
10/10/1967
24/08/1984
22/02/1981
14/03/1976
11/05/1985
15/08/1986
02/09/1988
14/03/1964
18/03/1973
11/05/1985
27/04/1985
07/04/1984
07/04/1984
28/02/1959
11/12/1986
22/04/1974

LE
LE
LC
MI
co
MI
Sle)
SR
EN
co
co
P
LE
SO
EE
PA
RC
w
W
co
MI
co
BN
RC
MI
co
RC
SA
RC
co
co
co
CcL
CcL
co
cT
MT

30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
29
29
29
29
28,5
28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
27
27
26,5
26,5
26,5



A028
A028
A030
A060
A060
A060
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A030
A060
A001
A028
A028
A028
A060
A060
A060
A001
A030
A060
A060
A001
A001
A030
A060
A060
A001
A001
A060
A060
A022
A028
A030
A030

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

56
57
40
75
76
77
58
59
60
61
62
63
41
78
61
64
65
66
79
80
81
62
42
82
83
63
64
43
84
85
65
66
86
87
47
67
44
45

RUSSO
MARIGLIANO
PETTINAU
PETROCCA
PUNTILLO
FOSSATI
GUIDI
ROMANO
ROMANO
TONDO
TROTTA
CASTELLUCCIO
DARDANO
TONDO
SCORDO
GALBIATI
STRADIOTTO
CURIA
GALBIATI
STRADIOTTO
CURIA
ROMEO
MAMBRETTI
ROMEO
COLOMBO
MAZZOTTA
PAONE
MICELLI
MAZZOTTA
PAONE
MOLTENI
MAZZA
MOLTENI
MAZZA
MOSCA

DI COSTANZO
CONTI

FAl

MARIO
SAMANTHA
FRANCESCAANDREA
LORIS

ANDREA
MARIANGELA
KATIA

AGOSTINO
ROCCO ANTONIO
CHRISTIAN
VERONICA
SILVANA
GIUSEPPE
CHRISTIAN
FRANCESCO
ANDREA

KATIA

LUIGI

ANDREA

KATIA

LUIGI

ENZO

SIMONE

ENZO

GIACOMO
FRANCESCO
FABRIZIO CESARINO
JOELE
FRANCESCO
FABRIZIO CESARINO
ANDREA
DOMENICO
ANDREA
DOMENICO
LORENZA

LUCA

ADRIANO

VIOLA

02/11/1986
26/05/1986
04/03/1994
12/03/1988
30/05/1983
28/02/1959
07/11/1981
30/06/1979
30/06/1979
15/11/1989
05/08/1986
12/05/1969
15/01/1981
15/11/1989
08/11/1988
15/05/1979
20/08/1968
06/08/1985
15/05/1979
20/08/1968
06/08/1985
16/10/1990
31/03/1994
16/10/1990
10/05/1976
05/07/1988
30/05/1969
19/07/1994
05/07/1988
30/05/1969
13/12/1984
12/11/1962
13/12/1984
12/11/1962
22/12/1973
19/01/1981
22/05/1993
17/03/1992

NA
SA
CA
KR
(O]
CO
0]
CS
Cs
LE

Cs
PZ

NA
LE

RC
Cco
(6{0)
(O]
CO
(0]
CS
RC
CO
RC
CO
vV
TO
LE

\AY%
TO
CO
Ccz
CO
Ccz
CO
NA
CT
0]

26,5
26,5
26,5
26,5
26,5
26,5
26
26
26
26
26
26
26
26
25,5
25,5
25,5
25,5
25,5
25,5
25,5
25
25
25
25
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24
24
24
24
23,5
23,5
23,5
23,5



A030
A030
A060
A001
A028
A001
A001
A022
A030
A060
A060
A001
A028
A060
A060
A060
A001
A030
A028
A028
A060
A060
A060
A060
A028
A030
A060
A060
A001
A030
A060
A028
A030
A060
A030

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

46
47
88
67
68
68
69
48
48
89
90
70
69
91
92
93
71
49
70
71
94
95
96
97
72
50
98
99
72
51
100
73
52
101
53

PALMIERI
ALQISI
GALLIANI
MORSELLI
NUCCI
ZACCONE
CASARTELLI
SCIACCA
DONNICOLA
CASARTELLI
FRASSI
CARROZZA
ZANI
CARROZZA
ZANI
MORSELLI
TALLARITA
PONTIGGIA
COLLURA
GIOIA

GIOIA
RONCELLI
ARCANI
SPECCHIULLI
GIANCRISTIANO
CASSANO
SCOLLATO
CATALUCCI
MINOTTI
BRENNA
MINOTTI
KARANIKAS
VOLO
VITALE
PIRRONE

MAURIZIO
ANDREA GIORDANO
ANTONIO
LORENA
RICCARDO
PAOLA
ROBERTA
AGATA
VALENTINA
ROBERTA
ENRICO

MARIA

SARA

MARIA

SARA

LORENA
MARIA ASSUNTA
ALESSABNDRO
GIAMBATTISTA
SARA

SARA

CLAUDIA
STEFANO
ALESSIO MASSIMO LU
DONATO
GIULIANA
DANILO

LIA

MATTEO
VINCENZO
MATTEO
CHRISTOS
VINCENZO
VANESSA
CARMEN

26/02/1968
04/11/1974
01/04/1973
27/02/1985
08/03/1977
23/08/1981
31/12/1964
22/07/1972
28/02/1985
31/12/1964
23/02/1966
29/08/1981
01/09/1983
29/08/1981
01/09/1983
27/02/1985
14/08/1977
24/02/1992
21/03/1962
09/06/1988
09/06/1988
04/04/1969
08/11/1972
04/07/1986
24/05/1981
24/07/1972
22/03/1978
18/10/1970
09/02/1971
12/07/1973
09/02/1971
28/06/1965
08/07/1981
12/01/1991
22/06/1992

FG
Mi
(0]
CT
MI
Ccz
0]
CT
LE
Cco
LC
RC
RM
RC
RM
CT
RC
(0]
CL
Pz
Pz
Mi
CO
CB
SA
CL
Ccz
(0]
CO
Pz
CO
EE
ME
RC
EN

23,5
23,12
23
22,5
22,5
22
22
22
22
22
21,9
21,5
215
21,5
215
21,5
21
21
20
20
20
20
19,5
19,5
19
18,5
18,5
18,5
18
18
18
13,5
12
12



